TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

1ª VARA DE FAMÍLIA, SUCESSÕES, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA

DO FORO EXTRAJUDICIAL DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 76/2018

PROTOCOLO SEI 0004823-14.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/06/2018

HORÁRIO: 13:30

LOCAL: Auditório do Tribunal do Júri, no Fórum da Justiça Estadual, situado na Av. Tancredo

Neves, 2320, bairro Alto Alegre, Cascavel/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

TRAZER PRANCHETA!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1941455-2 ADRIELLE LUIZA DE SOUZA  124964040

1941922-1 ALESSANDRA LUIZA DOS SANTOS 10.498.036-8

1939911-8 ALISSON EDUARDO DRESSLER 123104293

1941195-4 AMANDA DE BIASI 12.683.933-2

1941957-4 AMANDA SEIBERT 125907970

1938569-0 ANA CAROLINA DA COSTA 134206918

1938531-3 ANAEL VINICIUS GEROLDIN 10029335-8

1939795-3 ANDERSON SILVA BARBOZA  136658034

1938884-9 ANDRESSA COSMO 107073604

1939117-0 ANDRESSA MAGNABOSCO KOCH 10.527.419-0

1941933-0 ANDRIELLI SAGATELLI 132875642

1939749-3 ANGELA HANSEN ALVES DE SOUZA  127413363

1939818-1 ANNE CAROLINE ANTUNES RODRIGUES 13525621-8

1938742-1 ARISTOTELES ARTUR BRUNO JUNGES 77656529

1939817-5 AYME GONCHE DE ANDRADE 125125190

1938984-3 BEATRIZ BORGES FERREIRA  124189756

1941740-3 BEATRIZ SAMPAIO MIASHIRO 128985883

1938736-0 BIANCA KELLEN DOS SANTOS 132264724

1941005-7 BIANCA THAIS DO NASCIMENTO 131346123

1938924-2 BRUNA MESSIAS RICARDO 110803109

1939175-1 CAMILA FILGUEIRA HADDAD 128627308

1941106-2 CAMILA KREMER DE SOUZA 91157241

1938785-5 CAMILA MARIA ÁVILA 102598890

1940534-8 CAMILA PIRES PONTES 109940682

1939852-4 CARLOS EDUARDO DA SILVA DELLABETA 124131359

1941252-2 CASSIANE HENTSCHKE 134084910

1938556-3 DALLINY CRISTINA DOS SANTOS 104845312

1939907-1 DANIEL ENRIQUE LEITE 11.081.417-8

1938739-4 DANIELE PEREIRA DE LIMA 127399131

1939506-8 DIB MANNE DA SILVA 102010418

1939461-0 DIENIFER DA SILVA LACERDA 131092075

1938510-1 DIONATAN DAMS 127827907

1939360-3 DIONÉSIO HARMEL JUNIOR 82955771

1941210-9 DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1941148-7 EDUARDO MASSAHIRO ISHI 11.079.043-0

1941237-2 ELAINE PATRÍCIA RODRIGUES PEIXOTO  141572202

1940552-6 EMELY KRUGER NASCIMENTO 525541469

1939742-9 ÉRIKA DA SILVA PELEGRINO 12.682.983-3

1939241-0 FRANCIELI DUARTE CUSTODIO 126761023

1940044-5 GABRIEL ROBERTO BLUME  125515649

1941751-7 GIOVANA CRISTINA GONSALVES  10155805-3

1941850-9 GIOVANA FARIA ORLANDINI 133112049

1939366-1 GIOVANE POSSERA JUNIOR 110828446

1941395-1 GISELI FOGAÇA TOMACHESKI 129932970

1939526-2 GUILERME PARRA DE SALES 131804741

1938949-5 GUILHERME DE OLIVEIRA TENÓRIO 12.604.077-6

1939863-2 HELENA MARTELLI 124985188

1939900-0 HELOISA MARIANI MENEGAZZO 100538229

1940010-5 ISAC FELIX DE LIRA JÚNIOR 98060367

1938635-4 IZABELA ARIANE PORTOLAN PEDROSO 12.565.790-7

1941356-0 JAIR MENON JUNIOR 128109978

1938726-3 JENIFFER MACIOROSKI 123003438

1940343-4 JOSIMARA DUARTE DO NASCIMENTO 9.512.233-7

1940271-1 JULIA COMARELLA DE BARROS 10.526.393-7

1938582-2 JULIA DALLA SANTA DOS SANTOS 129265779

1939202-1 JULIA TOLOMEOTTI FERRARINI 110805420

1941901-8 JULIANA DE ARAUJO RASINI 105360584

1941206-8 JULIANA DE OLIVEIRA 97267359

1939673-6 JULIANA ROBERTA RAMOS KREMER  130053866

1938818-9 JULIANE MARINI DA SILVA 124780586

1941167-4 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 107761268

1939043-6 KAREN RODRIGUES WILMSEN 138845850

1940084-0 KARINA CRISTINA DA LUZ DOS SANTOS 81531048

1938835-3 KARINA RAQUEL FERREIRA 124870828

1938527-5 KARINE ALVES DE MELO 10.480.045-9

1941216-6 LAÍS CATAPAN

1941064-1 LAURA CARNASCIALI GIOMBELLI 109949604

1938656-2 LAURA PEIXER 9.461.496-1

1939839-0 LAYNE BIZZON 6146900

1939937-9 LEONARDO GRIPP DOS SANTOS 130117511

1938533-2 LETICIA EDUARDA BOIAGO 13215188-1

1939939-8 LETICIA MARIANE CAMARGO 126882378

1941919-1 LIANDRA GABRIELE NUNES COSTA 137690098

1940170-3 LOUISE CHRISTINA GUELFE SIRTOLI 13178821-5

1938875-1 LUCAS GONÇALVES DA SILVA 12.724.799-4

1939678-9 LUCIANE BANFI FERREIRA 127393664

1940002-4 LUCIMARA ANDRADE MACHADO 135493805

1939705-7 MAIRA DE OLIVEIRA MUCHINSKI FONSECA 134069155

1941951-9 MANOELA CRISTINA DA SILVA  130401694

1941255-1 MARCELA DE FRAÇA 8930300-1

1939893-6 MARIA CAROLINA MILLA 127228841

1938994-0 MARIANA KÜNZEL 124495105

1940330-4 MARLON LOPES 128059431

1939442-4 MARYANE BARBOZA SAGGIN 13704430-7

1941501-2 MATEUS FLORENCIO 125633277

1941070-6 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 132344841

1939824-0 MATHEUS DIAS DE OLIVEIRA 128654917

1939381-4 MICHELI YHORANA ANTUNES BARROSO DETTONI 13.530.291-0

1939509-9 MICHELLE GARCIA SEIBERT 13289012-9

1939099-8 NALINE SANTOS KONIECZNIAK 123295897

1940886-8 NATALIA NAYARA ALVES 138934446

1939820-1 NATHALYA SOARES ZANATTA 124446473

1939159-0 ODACIR GAIOWSKI JUNIOR 103070589

1938730-2 PAOLLA SANTOS 11079740-0

1940671-3 PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS FERNANDES 124343879

1938622-2 PATRICK HERNANDES FELSKI 105250657

1938529-9 PAULA MENDES PINHEIRO 001870901

1941015-9 PEDRO PAULO POCHAPSKI DENIS  11.173.802-5

1938583-3 RAFAELA CAMARGO 7534099

1941865-2 RAYSSA CAROLINE GABRIEL DA SILVA SANTOS 13.043.884-9

1939460-6 ROGER PAGLIOSA PIECHONTCOSKI 109921165

1940489-7 SAMANTHA OLDONI SILVEIRA 127567018

1938781-7 STEFHANI DANIELLI DOS SANTOS 12404950-4

1940179-0 THAILYSE REGINA TOMADON FIORIN 105136650

1938594-9 THALYTA PAWLOSKI GODIEMSKI 143853748

1938886-5 VALÉRIA GIONGO VARGAS 99195010

1941027-9 VANESSA AGNES MARTINS SALES 1416864

1940730-0 VITOR HENRIQUE DA VEIGA E SILVA  130803342

1938676-8 VITOR MATHEUS BROCH BACH 125907857

1940037-3 WESLEY FELIPE POHL 13.584.653-8